12-02-2024 13:01:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois, chegou ao nosso conhecimento de que no local o bueiro
apresenta-se com acúmulo de lixo em seu interior, inclusive com mato, conforme foto anexa, fato que deixa a população
preocupada em relação à possibilidade de chuvas fortes e, consequentemente, inundações.

Dessa forma, é necessário que seja realizada a limpeza do bueiro para darmos mais tranquilidade à nossa
população do Bairro Morada da Colina.

esta solicitação para que seja realizada limpeza de bueiro no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2021

RUA IPANEMA, 1033, MORADA DA COLINA, 38.411-157, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 28520/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 13:01:49

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total